
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2024" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
5. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85213

85214

85216

85295

855

85502

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

28,00

8 000,00

4 112,00

4 084,00

224 000,00

217 000,00

217 000,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 456,00 0,00

Rodzina 23 871 130,00 -441,00

23 251 474,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 071 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 2 676,00 -441,00

Pomoc społeczna 3 639 456,91 -20 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

154 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

149 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

442 000,00 -20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

433 000,00 -20 000,00

1 683 000,00 0,00

24 094 689,00

6 112,00

45 540,00

23 468 474,00

23 288 000,00

2 235,00

3 632 568,9113 112,00

1 000,00 155 500,00

1 000,00 150 000,00

0,00 422 000,00

0,00 413 000,00

8 000,00 1 691 000,00

1 661 000,00

58 242,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 653 000,00 0,00

Pozostała działalność 54 130,91 0,00

6 084,00 0,00

§

3

2030

2030

2030

2010

2100

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.17.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 marca 2024 r.

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



85513

0,00

7 000,00

7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 676,00 -441,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

365 000,00 0,00

2 235,00

372 000,00

272 000,00

667 636 531,15237 112,00

0,00 581 906,24

55 211 734,59

majątkowe

55 211 734,59 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

265 000,00 0,00

bieżące razem: 667 419 860,15 -20 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 906,24 0,00

994 334,120,00

237 112,00 722 848 265,74

0,00 1 576 240,36

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

994 334,12 0,00

Ogółem: 722 631 594,74 -20 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 576 240,36 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 339 892,41 20 468 894,41 20 468 894,41 11 970,00 20 456 924,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 998,00 17 870 998,00 3 000 000,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 339 892,41 20 498 894,41 20 498 894,41 11 970,00 20 486 924,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 840 998,00 17 840 998,00 3 000 000,00

30 360 423,00 15 254 425,00 15 254 425,00 0,00 15 254 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 998,00 15 105 998,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 360 423,00 15 284 425,00 15 284 425,00 0,00 15 284 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 075 998,00 15 075 998,00 0,00

780 925,00 780 925,00 780 925,00 0,00 780 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 925,00 810 925,00 810 925,00 0,00 810 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970 000,00 14 970 000,00 0,00

6 022 950,00 6 022 950,00 6 022 950,00 161 100,00 5 861 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022 950,00 6 022 950,00 6 022 950,00 211 100,00 5 811 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 900,00 2 583 900,00 2 583 900,00 161 100,00 2 422 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 900,00 2 583 900,00 2 583 900,00 211 100,00 2 372 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 200,00 196 200,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 800,00 852 800,00 852 800,00 0,00 852 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 800,00 802 800,00 802 800,00 0,00 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 497 007,02 32 297 007,02 26 586 503,11 12 868 977,11 13 717 526,00 80 000,00 5 630 503,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-26 990,00 -26 990,00 -6 990,00 0,00 -6 990,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 102,00 20 102,00 8 202,00 6 184,00 2 018,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 490 119,02 32 290 119,02 26 587 715,11 12 875 161,11 13 712 554,00 80 000,00 5 622 403,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

4300

6060

71004

4170

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.17.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 marca 2024 r.

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 6 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 900,00 174 900,00 174 900,00 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 900,00 175 900,00 175 900,00 0,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 400,00 169 400,00 169 400,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 000,00 1 841 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 000,00 1 821 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 1 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 000,00 1 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 000,00 1 869 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 000,00 1 877 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 000,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 600,00 15 144 600,00 15 081 600,00 12 650 280,00 2 431 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 600,00 15 144 600,00 15 081 600,00 12 650 280,00 2 431 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 010,00 339 010,00 339 010,00 0,00 339 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 480,00 843 480,00 843 480,00 0,00 843 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 470,00 844 470,00 844 470,00 0,00 844 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280 860,02 7 080 860,02 6 897 781,11 218 697,11 6 679 084,00 40 000,00 143 078,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112,00 4 112,00 212,00 184,00 28,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 284 972,02 7 084 972,02 6 897 993,11 218 881,11 6 679 112,00 40 000,00 146 978,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 084,00 1 295 084,00 1 295 084,00 0,00 1 295 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 112,00 1 295 112,00 1 295 112,00 0,00 1 295 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

85295

3290

po zmianach

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85205

4170

4700

85213

4130

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85214

3110

85216

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 2



356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 845 656,00 27 845 656,00 7 844 916,00 3 143 162,00 4 701 754,00 0,00 20 000 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 241,00 -3 241,00 -3 241,00 -441,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 800,00 226 800,00 13 510,00 6 510,00 7 000,00 0,00 213 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 069 215,00 28 069 215,00 7 855 185,00 3 149 231,00 4 705 954,00 0,00 20 214 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 226 000,00 23 226 000,00 3 323 622,00 3 138 622,00 185 000,00 0,00 19 902 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 443 000,00 23 443 000,00 3 330 132,00 3 145 132,00 185 000,00 0,00 20 112 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 902 378,00 19 902 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 902 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 490,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 112 868,00 20 112 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 112 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 802,00 493 802,00 493 802,00 493 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 244,00 499 244,00 499 244,00 499 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 750,00 2 591 750,00 2 591 750,00 2 591 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 685,00 2 592 685,00 2 592 685,00 2 592 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 070,00 13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 203,00 13 203,00 13 203,00 13 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,00 -369,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 980,00 110 980,00 12 618,00 1 864,00 10 754,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 980,00 110 980,00 9 818,00 1 864,00 7 954,00 0,00 101 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 162,00 101 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85513

4130

85595

3290

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4740

85502

3110

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

85503

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 3



9 254,00 9 254,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 454,00 6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 903 374,41 657 345 878,91 463 454 343,19 252 105 672,60 211 348 670,59 149 787 759,00 31 678 580,91 908 386,81 516 809,00 11 000 000,00 178 557 495,50 175 557 495,50 3 000 000,00

-110 231,00 -80 231,00 -60 231,00 -441,00 -59 790,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

326 902,00 326 902,00 101 712,00 62 694,00 39 018,00 0,00 225 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 120 045,41 657 592 549,91 463 495 824,19 252 167 925,60 211 327 898,59 149 787 759,00 31 883 770,91 908 386,81 516 809,00 11 000 000,00 178 527 495,50 175 527 495,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 4



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2024 przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan 2024 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
700

70005
6060

Wykupy gruntów 2024 15 000 000,00 30 000,00 0,00 14 970 000,00

178 557 495,50 30 000,00 0,00 178 527 495,50RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2024

1. W związku z analizą wydatków zmniejsza się środki o 30 000,00 zł.
Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.17.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 marca 2024 r.

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 114 306,00 114 306,00 0,00 114 306,00 114 306,00 114 306,00 0,00 114 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 334,00 114 334,00 0,00 114 334,00 114 334,00 114 334,00 0,00 114 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 338 676,00 23 338 676,00 0,00 23 338 676,00 23 338 676,00 3 436 298,00 3 141 298,00 295 000,00 0,00 19 902 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 0,00 -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 224 000,00 13 510,00 6 510,00 7 000,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00

po zmianach 23 562 235,00 23 562 235,00 0,00 23 562 235,00 23 562 235,00 3 449 367,00 3 147 367,00 302 000,00 0,00 20 112 868,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 071 000,00 23 071 000,00 0,00 23 071 000,00 23 071 000,00 3 168 622,00 3 138 622,00 30 000,00 0,00 19 902 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 217 000,00 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00

po zmianach 23 288 000,00 23 288 000,00 0,00 23 288 000,00 23 288 000,00 3 175 132,00 3 145 132,00 30 000,00 0,00 20 112 868,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 071 000,00 23 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 288 000,00 23 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 902 378,00 19 902 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 902 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 210 490,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 112 868,00 20 112 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 112 868,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 493 802,00 493 802,00 493 802,00 493 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 499 244,00 499 244,00 499 244,00 499 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr DB.0050.17.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 marca 2024 r.

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 591 750,00 2 591 750,00 2 591 750,00 2 591 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 592 685,00 2 592 685,00 2 592 685,00 2 592 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 070,00 13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 203,00 13 203,00 13 203,00 13 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 0,00 -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 832 257,00 24 832 257,00 0,00 24 832 257,00 24 832 257,00 4 921 879,00 4 296 235,00 625 644,00 0,00 19 910 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 0,00 -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 028,00 224 028,00 0,00 224 028,00 224 028,00 13 538,00 6 510,00 7 028,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00

po zmianach 25 055 844,00 25 055 844,00 0,00 25 055 844,00 25 055 844,00 4 934 976,00 4 302 304,00 632 672,00 0,00 20 120 868,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

747 120,00

852 Pomoc społeczna 45 540,00

85295 Pozostała działalność 45 540,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 540,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 480,00

902 140,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 31 554,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 554,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 299,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

255,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 741 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 413,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

867,00

801 Oświata i wychowanie 715 831,50

80101 Szkoły podstawowe 375 362,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

62 682,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr DB.0050.17.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 marca 2024 r.

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

172 881,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 548,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

69 714,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 637,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 020,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 016,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 004,00

80104 Przedszkola 249 791,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 109 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

109 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 117,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 165,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 070,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000,00

80107 Świetlice szkolne 29 766,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

23 456,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 863,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 447,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 192,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 953,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 239,00

80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

26 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 400,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

2 300,00

852 Pomoc społeczna 45 540,00

85295 Pozostała działalność 45 540,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

45 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

101 162,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 558,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

306,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

1 651 526,49

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

749 386,49

749 386,49RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r. zostały zatwierdzone plany 

finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2024, w związku z powyższym aktualizuje się 
plan dochodów i wydatków w ramach dotacji celowych zgodnie z klasyfikacją podaną w niniejszym 
Zarządzeniu. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 4 084 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: jednorazowe świadczenie pieniężne oraz 
koszty obsługi w wysokości 2%. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, 
środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 6 990 zł w ramach działu 852 z zakupu usług 
remontowych oraz szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na 
wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w kwocie 30 000 zł 
w ramach rozdziału 70005 z zadania majątkowego "Wykupy gruntów" na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w kwocie 50 000 zł w ramach 
rozdziału 71004 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w kwocie 2 800 zł w rozdziale 
85595 z pozostałych wydatków bieżących na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP w ramach 
środków przekazanych przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczenia rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne 
prowadzone na terytorium Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu 
tych działań przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 07574209-8A0D-49C6-978B-860739CAC807. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

